



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JBR AGENCIES A/S**  
**HÆRVEJEN 10B, SKOVBY, 6500 VOJENS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2024

---

Jan Brian Rasmussen

CVR-NR. 26 83 20 55

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JBR Agencies A/S Hærvejen 10B Skovby 6500 Vojens
	CVR-nr.: 26 83 20 55 Stiftet: 17. oktober 2002 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birger Heine Rasmussen, formand Karl Georg Rasmussen Jan Brian Rasmussen
<b>Direktion</b>	Jan Brian Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken Aastrupvej 13 2 6100 Haderslev
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Buen 11 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tekstil og beklædning på agenturbasis på det nordiske marked. Selskabet har agenturerne på produktspecialisterne Alberto (bukser), Desoto (jersey skjorter), Milestone (jakker) og Lloyd (bælter & sko).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udviser et underskud på 1.883 t.kr. mod et overskud på 428 t.kr. sidst år.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet selskab.

Der er i 2024 givet et koncerntilskud på 303 t.kr. til JBR Retail Skagen ApS for at dække underskud i 2023.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.275.953</b>	<b>4.462.133</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.787.057	-3.691.918
Af- og nedskrivninger.....		-85.998	-110.744
Andre driftsomkostninger.....	1	0	-69.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>402.898</b>	<b>590.471</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-238.324	56.487
Andre finansielle indtægter.....	3	114.559	79.364
Andre finansielle omkostninger.....	1, 4	-2.100.755	-162.511
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.821.622</b>	<b>563.811</b>
Skat af årets resultat.....	5	-61.177	-135.600
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.882.799</b>	<b>428.211</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-238.324	56.487
Overført resultat.....		-1.644.475	371.724
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.882.799</b>	<b>428.211</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		155.678	187.922
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>155.678</b>	<b>187.922</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	106.487
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>90.000</b>	<b>196.487</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>245.678</b>	<b>384.409</b>
Varebeholdninger.....		4.702.353	2.653.590
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.702.353</b>	<b>2.653.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.040.962	1.267.899
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		934.207	2.972.830
Andre tilgodehavender.....		0	183.809
Periodeafgrænsningsposter.....		283.216	385.560
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>8</b>	<b>2.258.385</b>	<b>4.810.098</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.960.738</b>	<b>7.463.688</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.206.416</b>	<b>7.848.097</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	56.487
Overført overskud.....		209.994	2.036.306
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>709.994</b>	<b>2.592.793</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		22.636	145.970
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virks.....		131.837	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>154.473</b>	<b>145.970</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		3.622.142	2.485.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.833.801	1.868.627
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		223.323	101.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		67.022	64.445
Selskabsskat.....		184.511	125.273
Anden gæld.....		389.650	464.065
Periodeafgrænsningsposter.....		21.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.341.949</b>	<b>5.109.334</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.341.949</b>	<b>5.109.334</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.206.416</b>	<b>7.848.097</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	56.487	2.036.306	2.592.793
Forslag til resultatdisponering.....		-238.324	-1.644.475	-1.882.799
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		181.837	-181.837	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>209.994</b>	<b>709.994</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Lønkomensation.....	-17.003	1.706	
Omsætningstab.....	-31.532	0	
Faste omkostninger.....	0	183.809	
Realisationsavance salg goodwill.....	0	37.330	
Realisationsavance salg driftsmidler.....	0	139.324	
Tilbagebetaling omsætningstab.....	0	-69.000	
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	-1.787.668	0	
	<b>-1.836.203</b>	<b>293.169</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	3.319.323	3.190.083	
Pensioner.....	416.896	449.527	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.838	52.308	
	<b>3.787.057</b>	<b>3.691.918</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	99.052	60.980	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.507	18.384	
	<b>114.559</b>	<b>79.364</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.788.505	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	312.250	162.511	
	<b>2.100.755</b>	<b>162.511</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	184.511	125.273	
Regulering af udskudt skat.....	-123.334	10.327	
	<b>61.177</b>	<b>135.600</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.084.127	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>1.084.127</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		896.205	
Årets afskrivninger .....		32.244	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>928.449</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>155.678</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>6</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirksomh der	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	50.000	90.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>90.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	56.487	0	
Årets resultat .....	-106.487	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>90.000</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>8</b>
Tilgodehavender fra salg.....	226.000	0	
	<b>226.000</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Huslejeforpligtelser:			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 264. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.			
Leasingforpligtelse:			
Selskabet har indgået aftaler om operationel leasing af biler. Leasingperioderne løber indtil 31/12-2024. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 258.			
Garantier:			
Selskabet har stillet betalingsgarantier overfor leverandører på t.kr. 390.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stengellose Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

Til sikkerhed for bankgæld på 3.592 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.040.962
Varebeholdninger.....	4.702.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	155.678
